О признании утратившим силу решения Тупкараганского районного маслихата от 6
февраля 2009 года №16/101 "Ойын бизнесі саласындағы жеке тұлғаларға тіркелген
бірыңғай салық көрсеткіштерін белгілеу туралы"

Решение Тупкараганского районного маслихата Мангистауской области от 27 августа
2020 года № 46/348. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской
области 8 сентября 2020 года № 4279
      В соответствии со  и  статьи 50 Закона Республики Казахстан от статьи 27 пунктом 2
6 апреля 2016 года "О правовых актах", Тупкараганский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Тупкараганского районного маслихата от 6
февраля 2009 года № 16/101 "Ойын бизнесі саласындағы жеке тұлғаларға тіркелген
бірыңғай салық көрсеткіштерін белгілеу туралы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11-6-88,
опубликовано 24 февраля 2009 года в газете "Ақкетік арайы").
      2. Государственному учреждению "Аппарат Тупкараганского районного маслихата"
(главный специалист-юрист Ә.Нәдірқожақызы) обеспечить государственную
регистрацию настоящего решения в органах юстиции, размещение на интернет-ресурсе
Тупкараганского районного маслихата.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии К. Озгамбаев
      Секретарь Тупкараганского районного маслихата А. Досанова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан